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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 29, Daté 26 /03 /2021

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VKB NR.55, DATE 26.06.2020, PERSA I PERKET
LISTES EMERORE TE FAMILJEVE PERFITUESE TE GRANTIT PER
RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE Tii DEMTUAR SI PASOJIE E
DEMFEVF. SHKAKTUAR NGA FATKFQFESIA NATYRORF. F TERMFETIT TF,
DATES 26 NENTOR 2019, PER SHKAK TE NDRYSHIMIT TE
KATEGORISE SE DEMIT TE SHKAKTUAR.

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9
daté¢ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin nr.
97/2019, VKM nr. 750, dat€ 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésis€ natyrore né€ qarget
Durrés dhe Tirang€”, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave
pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s¢ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t& progesit t€ rindértimit”, Urdhérit t& Zgvéndéskryetarit t& Bashkis¢ nr. 108, daté
12.03.2020 “Pér ngritjen e Zyrés sé Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes
Ekonomike prané& Drejtorisé sé¢ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né
Bashkiné Durrés” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t& hartuar nga Zyra e Posagme e Rindé&rtimit,
Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s¢ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit
Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking Durrés, zévéndéskryetari i bashkis€ i propozon
Késhillit Bashkiak Durrés,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimit t&¢ VKB nr.55, daté 26.06.2020, pérsa i pérket list€s emérore t€
familjeve pérfituese t& grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t€ démtuar si
pasojé e démeve shkaktuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, pér
shkak té ndryshimit t€ kategorisé s¢ démit t&¢ shkaktuar.

2. Heqjen nga lista e paré e subjekteve pérfituese t€ grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e
banesave t& démtuar si pasojé e démeve shkaktuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t€ datés
26 néntor 2019 qé i &shté bashkélidhur VKB nr.55, daté 26.06.2020, pér shkak t& ndryshimit
té kategorisé s& démit t& shkaktuar, t& subjekteve si méposht& vijon:
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kélij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé sé¢ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinaré dhe

Emergjencave Civile.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t€ Qarkut

Durrés.

APLIKIMIT | EMER ATESI MBIEMER PALLATI
20840 | ARANIT FIQIRT ZELA K ASTRATI
16788 | ELIONA KASTRIOT CANI KASTRATI
6423 | ARIF . HAMID SALLAKU KASTRATI
21125 FATIT HAXHIU KASTRATI
28568 i BAJRAM MYFTARALLARI KASTRATI
40475 | ARBEK &) | SHEFQET CYRBIA KASTRATI
45050 |BR§IRESY | XHAFERR BILALI KASTRATI
28367 | MIMOZA ZEQIR DEMALIAJ KASTRATI
14277 | KUJITIM SHEFQET XHERAJ KASTRATI
34168 | ORIOLA ILIA BABA K ASTRATI
12062 | ILIRIANA METE KIKRRI KASTRATI
24191 | MUHARREM | HASAN GJYZELI AHMET DAKLI 15

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

Dorina Milja
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Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www.durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al
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Verifikova ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 29 daté 26.03.2021
“Pér miratimin e ndryshimit t&¢ VKB nr. 55 daté 26.06.2020, pérsa i pérket ndryshimit t& listés
emérore t& familjeve pérfituese t& Grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t&
démtuara si pasojé e démeve shkaktuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t€ datés 26 Néntor
2019, pér shkak t& ndryshimit t& kategoris€ s¢ démit t€ shkaktuar”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA" Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.gov.al 1




